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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  1/2025

Kunta
 

Väkiluku Väestönkasvu vuoden alusta Väestönkasvu vuoden alusta (%)

Kangasala 34043 77 0,23
Lempäälä 24929 114 0,46
Nokia 36201 30 0,08
Orivesi 8845 -21 -0,24
Pirkkala 21073 39 0,19
Tampere 260297 -61 -0,02
Vesilahti 4515 0 0,00
Ylöjärvi 33704 23 0,07
Kaupunkiseutu 423607 201 0,05

Seutu3 Väkiluku Väestönkasvu vuoden alusta Väestönkasvu vuoden alusta (%)
 

Pirkanmaa 545723 220 0,04

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne
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Väestönmuutos vuoden 2025 alusta (%)
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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  1/2025 

Kunta

 

Väkiluku Väestönkasvu
vuoden alusta

Väestönkasvu vuoden
alusta (%)

Kangasala 34043 77 0,23
Lempäälä 24929 114 0,46
Nokia 36201 30 0,08
Orivesi 8845 -21 -0,24
Pirkkala 21073 39 0,19
Tampere 260297 -61 -0,02
Vesilahti 4515 0 0,00
Ylöjärvi 33704 23 0,07
Yhteensä 423607 201 0,05

Tampereen kaupunkiseudun väestö on ennakkotietojen 
mukaan kasvanut 201 asukkaalla vuoden 2025 
tammikuun aikana.

Väestönkasvu on ollut suurinta Lempäälässä (+114) ja 
Kangasalla (+44). Myös suhteellisesti suurimmat 
väestönlisäykset ovat sijoittuneet Lempäälään  (+ 0,46) ja 
Kangasalle (+ 0,26)

 Kehyskunnat

Kunta 

 Kangasala

 Lempäälä

 Nokia

 Orivesi

 Pirkkala

 Tampere

 Vesilahti

 Ylöjärvi

Voit tarkastella 
väestönkasvua myös 
kuntakohtaisesti

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne
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Väestönmuutos vuoden alusta kuukausittain 2020-2024

0 t.

2 t.

4 t.

6 t.

8 t.

Vä
es

tö
nk

as
vu

 v
uo

de
n 

al
us

ta

Tammiku
u

Helmiku
u

Maalisk
uu

Huhtiku
u

Toukokuu

Kesäkuu

Heinäkuu
Elokuu

Syys
kuu

Lokakuu

Marra
sku

u

Joulukuu

2020
2021
2022

2023
2024
2025

Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  1/2025 

Kehyskunnat yhteensä 

 Kehyskunnat

Kunta 

 Kangasala

 Lempäälä

 Nokia

 Orivesi

 Pirkkala

 Tampere

 Vesilahti

 Ylöjärvi

Luvut kuvaavat 
oletusasetuksella koko 
seudun tilannetta, 
mutta voit tarkastella 
väestönkasvua myös 
kuntakohtaisesti

Väestönmuutos vuoden alusta joulukuun loppuun mennessä
2020-2025
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Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne
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Väestönmuutos vuoden alusta tammikuun loppuun mennessä 2020-2025
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Väestönmuutos vuoden alusta tammikuun loppuun mennessä 2020-2025

-50

0

50

100

Vä
es

tö
nk

as
vu

Kangasala Pirkkala Lempäälä Nokia Ylöjärvi Vesilahti Orivesi

41
49

-8

36

-39

-2 -8
-25

19
1 5 7

48

9
26 28

58

5 1215

-24
-16

1

-22

51
66

-18

20
5 7

77

39

114

30 23

0

-21

vuosi 2020 2021 2022 2023 2024 2025

vuosi 2024 2025
Kunta

 

Väkiluku

 

Väestönkasvu
vuoden alusta
 

Väkiluku

 

Väestönkasvu
vuoden alusta
 

Kangasala 33524 51 34043 77
Lempäälä 24693 -18 24929 114
Nokia 35667 20 36201 30
Orivesi 8846 7 8845 -21
Pirkkala 20829 66 21073 39
Tampere 255307 257 260297 -61
Vesilahti 4479 10 4515 0
Ylöjärvi 33682 5 33704 23
Yhteensä 417027 398 423607 201

Kaupunkiseudun väkiluku on kasvanut ennakkotietojen mukaan tammikuun 
2025 aikana 201 asukkaalla, mikä on 197 asukasta vähemmän kuin vuonna 
2024 tammikuussa ja myös vähemmän kuin vuosina 2020-2023.

Edellisten vuosien muuttovoiton sijaan Tampere on kärsinyt lievää 
väestötappiota (-61 asukasta) tammikuussa. Kehyskuntien kasvu on ollut 
puolestaan selvästi edellisiä vuosia voimakkaampaa (+262). Kehyskunnissa 
kasvu on keskittynyt erityisesti Lempäälään ja Kangasalle.

Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  1/2025 

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne
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Väestönmuutoksen osatekijät Tampereen 
kaupunkiseudulla 1/2025 

Kunta Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto Väkiluvun korjaus

Kangasala 89 -1 1 -12
Lempäälä 62 14 1 37
Nokia 25 -4 4 5
Orivesi -14 -8 -1 2
Pirkkala 31 -4 2 10
Tampere -41 -41 152 -131
Vesilahti 2 4 -1 -5
Ylöjärvi -9 5 5 22
Yhteensä 145 -35 163 -72

Tampereen kaupunkiseutu on saanut eniten väestönlisäystä 
maahanmuutosta (+163) tammikuun 2025 aikana. Maahanmuutto 
on keskittynyt seudun sisällä erityisesti Tampereelle

Maan sisäisestä muuttoliikkeestä (kuntien välinen nettomuutto) 
kasvua tuli yhteensä 145 asukasta. Muuttovoitto on suuntautunut 
kehyskuntiin, erityisesti Kangasalle ja Lempäälään.

Luonnollinen väestönlisäys, eli syntyneiden ja kuolleiden määrien 
erotus, on tammikuussa 2025 ollut koko seudun tasolla hieman 
negatiivinen (-35). 

On huomioitavaa, että väestötilastojen tilastolliset korjaukset ovat 
vaikuttaneet keskeisesti tammikuun 2025 lukuihin (ks. Väkiluvun korjaus).

Tampereen kaupunkiseutu

-50

0

50

100

150 145

-35

163

-72

Kuntien väline…

Luonnollinen v…

Nettomaahan…

Väkiluvun korj…

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne

Tampere ja kehyskunnat
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Kuntien välinen nettomuutto 2021-2025

0

100

200

300

Tampere Kehyskunnat

269

22
41

185

239

11

114 120

-41

186

Vuosi 2021 2022 2023 2024 2025

Luonnollinen väestönlisäys 2021-20245

-40

-20

0

Tampere Kehyskunnat
-49

-1

19
9

-32
-29

-23

0

-41

6

Vuosi 2021 2022 2023 2024 2025

Nettomaahanmuutto 2021-2025

0

100

200

Tampere Kehyskunnat

97

5

115

-8

228

8

135

18

152

11

Vuosi 2021 2022 2023 2024 2025

Väestönmuutoksen osatekijät Tampereen 
kaupunkiseudulla  

2021-2025 (tammikuu)

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Kunta
 

Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Tampere 114 -23 135
Kehyskunnat 120 0 18
Yhteensä 234 -23 153

Kunta
 

Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Tampere -41 -41 152
Kehyskunnat 186 6 11
Yhteensä 145 -35 163

2024 2025
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Kuntien välinen nettomuutto 2021-2025
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Vuosi 2021 2022 2023 2024 2025

Kunta Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Kangasala 44 6 5
Lempäälä -36 18 1
Nokia 32 -18 2
Orivesi 8 -5 3
Pirkkala 63 -1 1
Vesilahti 8 0 1
Ylöjärvi 1 0 5
Yhteensä 120 0 18

Kunta Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Kangasala 89 -1 1
Lempäälä 62 14 1
Nokia 25 -4 4
Orivesi -14 -8 -1
Pirkkala 31 -4 2
Vesilahti 2 4 -1
Ylöjärvi -9 5 5
Yhteensä 186 6 11

2024 2025

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Väestönmuutoksen osatekijät kehyskunnissa  
2021-2025 (tammikuu)
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Väestönmuutos suurilla kaupunkiseuduilla  1/2025

Seutu Väkiluku
 

Väestönkasvu vuoden alusta Väestönkasvu vuoden alusta (%)

Helsingin seutu 1607520 1416 0,09
Tampereen kaupunkiseutu 423607 201 0,05
Turun seutu 370564 305 0,08
Oulun seutukunta 274098 91 0,03

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne
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Väestönmuutos vuoden 2025 alusta (%)
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Väestönmuutos suurilla kaupunkiseuduilla  1/2025 

Seutu Väkiluku

 

Väestönkasvu
vuoden alusta

Väestönkasvu vuoden
alusta (%)

Helsingin seutu 1607520 1416 0,09
Tampereen
kaupunkiseutu

423607 201 0,05

Turun seutu 370564 305 0,08
Oulun
seutukunta

274098 91 0,03

Suurten kaupunkiseutujen välisessä vertailussa 
väestönkasvu on ennakkotietojen mukaan ollut 
voimakkainta Helsingin seudulla (0,09 %) tammikuussa 
2025.Toiseksi suurinta väestönkasvu on ollut Turun 
seudulla (0,08 %).
 

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne
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Väestönmuutos vuoden alusta tammikuun loppuun mennessä 2020-2025
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Helsingin, Tampereen ja Turun seutujen väestönkasvu on ollut 
tammikuussa 2025 edellistä vuotta vähäisempää. Tampereen ja  
Oulun seuduilla väestönkasvu on ollut vähäisempää tammikuussa 
2025 kuin kaikkina vertailuvuosina.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne

Väestönmuutos suurilla kaupunkiseuduilla  1/2025 

Väestönmuutos (%) vuoden alusta tammikuun loppuun mennessä 2020-2025
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Vuosi 2024 2025
Seutu Väkiluku

 

Väestönkasvu
vuoden alusta
 

Väkiluku

 

Väestönkasvu
vuoden alusta
 

Helsingin seutu 1584235 1783 1607520 1416
Tampereen kaupunkiseutu 417027 398 423607 201
Turun seutu 366114 510 370564 305
Oulun seutukunta 272643 141 274098 91
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Väestönmuutoksen osatekijät 2025
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Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Väestönmuutoksen osatekijät neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 1/2025  

Seutu Kuntien välinen
nettomuutto
 

Luonnollinen
väestönlisäys

Nettomaahanmuutto

Helsingin seutu 230 184 824
Tampereen
kaupunkiseutu

145 -35 163

Turun seutu 6 -76 231
Oulun seutukunta -46 28 97
Yhteensä 335 101 1315

Maahanmuutosta tullut muuttovoitto on ollut merkittävin tekijä 
neljän suuren kaupunkiseudun kasvussa tammikuun 2025 aikana. 
Myös Tampereen kaupunkiseudulla maahanmuuton rooli 
väestönkasvussa on ollut maan sisäistä muuttovoittoa suurempi. 
Helsingin seudun saama maahanmuuttovoitto on huomattavasti 
muita seutuja korkeammalla tasolla ja selvästi tärkein osatekijä 
Helsingin seudun kasvussa.

Luonnollinen väestönlisäys, eli syntyneiden ja kuolleiden välinen 
erotus, on ollut positiivista Helsingin ja Oulun seuduilla. Turun ja 
Tampereen kaupunkiseudulla luonnollinen väestönlisäys on ollut 
alkuvuonna negatiivista.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Kuntien välinen nettomuutto 2021-2025
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Nettomaahanmuutto 2021-2025
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Väestönmuutoksen osatekijät neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 
2021-2025 (tammikuu)

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Maan sisäisen muuttoliikkeen osalta Helsingin, Tampereen ja hienoisesti myös Turun seudut 
ovat saaneet muuttovoittoa tammikuussa 2025. Helsingin seudun saama muuttovoitto on 
ollut selkeästi suurempaa kuin edellisinä vuosina. Tampereen kaupunkiseudun osalta 
muuttovoitto on taas ollut selkeästi vähäisempää kuin edeltävinä vuosina.

Luonnollinen väestönlisäys, eli syntyneiden ja kuolleiden määrän välinen erotus, on tuonut 
tammikuussa 2025 väestönkasvua Helsingin ja Oulun seuduille. Tampereen kaupunkiseudun 
sekä Turun seudun luonnollinen väestönlisäys on ollut viime vuosien tammikuiden tapaan 
negatiivinen.

Maahanmuutosta tuleva väestönkasvu on ollut tammikuussa 2025 edeltävän vuoden 
tammikuuta vähäisempää. Erityisesti Helsingin seudun nettomaahanmuutto on pudonnut 
vuoden 2024 tammikuuhun verratessa. 


